מדינת ישראל המאשימה:

נגד
1.יוסף כהן

2.יהודה כהן
3.פארגולה באבאגוני

הנאשמים:

הכרעת דין

פתח דבר

לסעיף בניגוד בצוותא, ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירות להם המייחס אישום כתב הוגש הנאשמים כנגד
סעיף בצירוף 447(א) לסעיף בניגוד בצוותא, גבול והסגת "החוק") (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, בחוק 382(א)

29(א) בחוק.

לנאשם 2 מיוחסת גם עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 בחוק.

יאמר כבר עתה כי יחד עם שלושת הנאשמים שבפניי הואשם גם נאשם רביעי, ואולם עניינו של נאשם זה הופרד מעניינם
של הנאשמים האחרים, ועל כן הכרעת דין זו עניינה בנאשמים 1 - 3 בלבד.

עוד נטען כי מהמסמכים הרפואיים עולה כי פגיעת נאשם 2 קשה יותר מפגיעת המתלונן, תוך ציטוט מסמכים סלקטיבים,
המלמדים על איברים בגוף המתלונן שלא נפגעו, ללא התייחסות לפגיעות המתועדות.

בנסיבות אלו מצאתי כאמור כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה, ואני מרשיעה את הנאשמים במיוחס להם
בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז כסלו תשפ"א, 13 דצמבר 2020, במעמד הצדדים